.16te aint, daz nät me bttdieben ist» vaiMl nionan keinen cygin man fri mag

gemachen». Er bittet . in all diesen ftOen um sein ;recht auf grand ihres hflnd-

nisses und ihrer, freundschaft. «Dalum Benefelt feiia quarta poat feslnm oorporis

Christi». (ia68*-ia79JmH J9] Bm^/WL »

atr.Bt.A.Ai. mi Bf. U. or. eh. UL tL e. tif. im 9. «qir. id.

882. Jh* Straßburger Jkmk^iiel trifl Settimmmigen Hier Pfrünäenverhihmff

und VergehuHg von Amfern, JSTO JmU M.

Nos ilohannes de Kyburg . . prcposilus, Johannes de Ohsenstan . . decanus

jtotumque capitulnm ecdesie Aigentinensis notum fadmua tenore presencium nniversu, u

quod tum frcquens et inportttoa quorundam pelilio nos indnxit et allexit ad hoc,

quod quibtisdam personis tarn clericis quam layois prebondas antiquas in pane el

vino consislenles, sicul ab antiquo canonicis prebendalis ecclcsie Argcnlineusis

minislrari consucvil, ad vilam earundcin prrsonarum duximus coucedendas de

communibuä reddilibus cl provenlibus noslris. Unde nos hujusmodi conccssiuncs in *^

detrimentnm prebendamm noslrarum vergcre posse formidantes, iddrco de oonsensu,

aucioHlale ei approbacione reverendi in Christo palris domini Johannis dei gracia

epncopi Argenlinensls ^inimus et ordinamus, qaod hnjoamodi concessiones pre-

Iwndanim vel eciam alionim reddiluum in vino, pane vel frumenlo conaialenoium de

criero non fianl nec eciam concedanlur per decanum el capilulnm erclesie noslre n

snpradiclc. Insuper staluimus el ordinamns . quod officia judicionim sonilnrium

seu eciam officialium secularium civilalis el dyocesis Arponliiipnsis nulli deinceps

perpetuo vel eciam post obilum officiali alleri persone cuicuuique, anlequam de facto

et de jure vacent. perpetuenlur seu eliam sigillenlur sub sigillo noslri capituli

quovis modo. Volentes hujusmodi statuta inter alia nostra et ecdesie noatre slatutft m

annolari el scribi et ul firmius observentur statuta hujusmodi pretacta, nos omnes

et singnli ad sancla dei ewangelia juravimus presripta perpetuo nos servaturos. El

nos Jübiinncs dei gracia . . episcopns Argentinensis, quia premissa de consetisu,

auctorilalo el approbatione nostra processorunl, idcirco ad robur premissorum

sigilium noslrum episcupule presenlibus duximus appcndcudum. lu quorum lesli- e

moninm sigilla decani el capituli noslre ecdesie Argentinensis presentibns etiam

sunt ai^iensa. Acta sunt heo 12 kalendas julii anno domini milledmo trecentesimo

septuagesiroo.

8ir. JBer. Ä. Ot 8710. or. mb 9. 8 *i§. pend^ «Nonm i (tapj «U.